
129 GEWÜRZTRAMINER-EXPRESS 15.12.2024-31.03.2025
01.11.2025-13.12.2025

TÄGLICH

130 Kaltern  ab

130 Tramin  an

Tramin, Mindelheimer P.  ab
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Festplatz
Schloss Rechtenthal
Söll, Plattenhof
Söll, Feuerwehr  an

9.01
9.13
9.20
9.22
9.24
9.25
9.27
9.30

14.01
14.13
14.20
14.22
14.24
14.25
14.27
14.30

130 Caldarop. 

130 Termenoa. 

Termeno, P Mindelheimp. 
Termeno, Bivio Sella

Termeno, Piazza delle Feste
Castel Rechtenthal
Sella, Maso Platten

Sella, Vigili del Fuocoa. 

TÄGLICH

Söll, Feuerwehr  ab
Söll, Plattenhof
Schloss Rechtenthal
Tramin, Festplatz
Tramin, Rathaus
Tramin, Mindelheimer P.  an

130 Tramin  ab

130 Kaltern  an

Tramin, Mindelheimer P.  ab
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Festplatz
Tramin, Rathaus
Tramin, Altersheim
Tramin, Mühlgasse
Tramin, Festplatz
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Mindelheimer P.  an

9.30
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.45
9.59

9.50
9.52
9.54
9.56
9.58

10.00
10.02
10.03
10.05

14.30
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.45
14.59

14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05

Sella, Vigili del Fuocop. 
Sella, Maso Platten
Castel Rechtenthal

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Municipio

Termeno, P Mindelheima. 
130 Termenop. 

130 Caldaroa. 

Termeno, P Mindelheimp. 
Termeno, Bivio Sella

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Municipio

Termeno, Casa di Riposo
Termeno, Via Molino

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Bivio Sella

Termeno, P Mindelheima. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Ein Dienst der Gemeinde Tramin. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Termeno effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie

129 GEWÜRZTRAMINER-EXPRESS
01.04.2025-31.10.2025

TÄGLICH

130 Kaltern  ab

130 Tramin  an

Tramin, Mindelheimer P.  ab
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Festplatz
Schloss Rechtenthal
Söll, Plattenhof
Söll, Feuerwehr  an

9.01
9.13
9.20
9.22
9.24
9.25
9.27
9.30

11.01
11.13
11.20
11.22
11.24
11.25
11.27
11.30

x

14.01
14.13
14.20
14.22
14.24
14.25
14.27
14.30

17.01
17.13
17.20
17.22
17.24
17.25
17.27
17.30

130 Caldarop. 

130 Termenoa. 

Termeno, P Mindelheimp. 
Termeno, Bivio Sella

Termeno, Piazza delle Feste
Castel Rechtenthal
Sella, Maso Platten

Sella, Vigili del Fuocoa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Ein Dienst der Gemeinde Tramin. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Termeno effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie

129 GEWÜRZTRAMINER-EXPRESS
01.04.2025-31.10.2025

TÄGLICH

Söll, Feuerwehr  ab
Söll, Plattenhof
Schloss Rechtenthal
Tramin, Festplatz
Tramin, Rathaus
Tramin, Mindelheimer P.  an

130 Tramin  ab

130 Kaltern  an

Tramin, Mindelheimer P.  ab
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Festplatz
Tramin, Rathaus
Tramin, Altersheim
Tramin, Mühlgasse
Tramin, Festplatz
Tramin, Abzweigung Söll
Tramin, Mindelheimer P.  an

9.30
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
x

9.45
9.59

9.50
9.52
9.54
9.56
9.58

10.00
10.02
10.03
10.05

11.30
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40

x

11.45
11.59

14.30
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40

x

14.45
14.59

14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05

17.30
17.33
17.35
17.36
17.38
17.40

x

17.45
17.59

Sella, Vigili del Fuocop. 
Sella, Maso Platten
Castel Rechtenthal

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Municipio

Termeno, P Mindelheima. 

130 Termenop. 

130 Caldaroa. 

Termeno, P Mindelheimp. 
Termeno, Bivio Sella

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Municipio

Termeno, Casa di Riposo
Termeno, Via Molino

Termeno, Piazza delle Feste
Termeno, Bivio Sella

Termeno, P Mindelheima. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Ein Dienst der Gemeinde Tramin. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Termeno effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie
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